



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2023 г. № 58
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 28 января 2022 года № 38
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 28 января 2022 года № 38 «О выделении денежных средств» следующие изменения:

в пункте 1:

1) слова «1797775 (один миллион семьсот девяносто семь тысяч семьсот семьдесят пять) рублей» заменить словами «1096116 (один миллион девяносто шесть тысяч сто шестнадцать) рублей 15 копеек»;

2) слова «зданий, расположенных по адресу: Краснознаменский район, пос. Заречное, ул. Центральная, д. 29, кв. 2, пос. Долгое, ул. Центральная, д. 12» заменить словами «здания, расположенного по адресу: Краснознаменский район, пос. Долгое, ул. Центральная, д. 12»;

3) слова «18160 (восемнадцать тысяч ста шестидесяти) рублей» заменить словами «11072 (одиннадцать тысяч семидесяти двух) рублей 28 копеек».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов